POS. Dorsal Nombre
SENIOR Masculino

1 196 Denis

2 275 Omar

3 278 Manuel Jesus
4 293  Andrés

5 274 Cristian
6 304 Lucas

7 281 Raul

8 233 Vicente
9 219  Santiago
10 192 Carlos
11 139 Mathieu
12 161 Jose Luis
13 215 Roi

14 179 Adrian
15 210 Nacho
16 243 Diego
17 264 Marco
18 103 Alvaro
19 221 Alberto
20 206 Fernando
21 126 Victor
22 180 Antonio
23 246 Izan

24 155  Axell

25 254 Gonzalo
26 223 Ivan

27 181 Gonzalo

SENIOR Femenino

1 299 Lola

2 205 Lucia

3 183 Esther
4 204 Susana
5 209  Angela
6 265 Belen
7 259 Lucia

8 294 Lara

9 283 Lidia
10 149 Carlota
11 159 Celia
12 151 Laura
13 244 Sandra

MASTER A Masculino

1 173
2 191
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82 ARROYADA TRAIL

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL CORTO

Apellidos

Kuleshov Khynku
Sanchez Manjarrés
Santos Guillén
Valentin Barrio
Sanchez Manjarrés
Redondo Otero
Sanz Velasco
Ortega Galindo
Martinez Sagarra
Hitos Carmona
Davin

Frontela Alvarez
Martinez Barrio
Garrote Matesanz
Martin Alvarez
Pérez Merchan
Rodriguez Centeno
Alejos Izquierdo
Matilla Plaza

Losa Luruefia
Blanco Rodriguez
Gavillero Lozano
Perez Vidal
Fernandez Gémez
Prieto Galache

Mendoza Lépez-gasco

Gomez Arribas

Victorino Lara
Lorenzo Crespo
Gomez Perez
Lopez Ortiz
Marcos Ayuso
Rodriguez Martin
Revilla Prieto
Valenzuela Vifias

Sastre Perez

Dominguez Yugueros

Fernandez Toribio

Espejo Dominguez
Perez Ordofiez

Garcia Ramos
Herrero Garcia

Club

APVA

CLUB ORIENTACION VALLADOLID

TRIBANDA TRIATLON
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

TRAILPUNKS
DS FITNESS CLUB

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

PROACTITUD

LATRIBU BOX

CLUB DE ATLETISMO ARROYO
REFUGIO TRAIL RUNNER

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

CLUB SENDERISMO LA SENDA DE
ARROYO

CLUB SENDERISMO LA SENDA DE
ARROYO

LIONS OCR

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
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TIEMPO

01:05:45
01:11:30
01:13:34
01:13:46
01:15:47
01:16:08
01:16:12
01:20:10
01:20:10
01:20:43
01:22:26
01:28:56
01:30:00
01:32:47
01:33:49
01:37:13
01:37:40
01:38:10
01:39:28
01:40:23
01:43:59
01:43:59
01:44:42
02:03:35
02:09:15
02:10:53
02:21:35

01:24:32
01:27:17
01:27:39
01:37:31
01:39:35
01:41:03
01:45:25
01:53:15

02:00:18
02:02:37
02:02:38

02:03:34
02:21:35

01:16:44
01:19:06




POS. Dorsal Nombre
3 172 Daniel
4 214 Jorge
5 248  Félix Angel
6 182 Daniel
7 110 David
8 212 Juan
9 291 Ricardo
10 218 Pablo
11 208 Alvaro
12 121 Jesus
13 286  Jonathan

MASTER A Femenino

u b W N =

199 Laura
260 Cristina
268 Patricia
232 Marta
129 Marion

MASTER B Masculino

o N o Ul hWWN -

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

107 Jesus

250 David

211 Jesus Javier
141 Nicolas

167 Israel

100  Jose Antonio
282 Raul

168 César

200  Jesus

109  Agustin

102  José Maria

301 Eduardo
213 Mauro
273 Fran
220 Pablo

247 Gonzalo
193 Roberto
197  José Alberto

MASTER B Femenino

u b W N =

261 Cristina
222 Marta
136 Mayra
156 Maria

242 Veronica

MASTER C Masculino

1

298 Carlos Jesus

&
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL CORTO

Apellidos

Garcia Mera
Martin Vicente
Pesos San Juan
Gbémez Pascual
Arias Arévalo
Martin Hernandez
Usategui Martin
Martinez Quintana
Manso Santamaria
Bausela Baladron
Tabares Arboleda

Laura Ramos
Rios Avilés
Rodriguez Vaca
Onate Miranda
Brisse

Andrés Merino
Pinar Esteban
Martin Diente

De La Fuente Robledo
Garcia Arias
Abellan Lopez
Sastre Gago

Garcia Bartolomé
Liafio Estébanez
Arenas Gallego
Acebes Cid

Vidal Cernuda
Martin Lépez
Sanchez De Oyaglie
Martinez Taboas
Pérez Vifias

Ibafiez Rebanal

La Rosa Sandoval

Rivero Fernandez
Mazaira Yafiez
Cermefio
Fernandez Marcos
Perez Alonso

Verdugo Falcon

(e [T])
BOTIJOSPORT

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

IA RUN

KITROC RUNNER
OJANCO

IA RUN

CLUB ATLETISMO ARROYO

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
ATLETICO PUCELA

KITROC RUNNER

TIGRES Y PANTERAS TRAIL
SOTOVERDE RUNNING

RACING VALLADOLID

AD LA CANA DE DESPUES

A.D. LA CANA DE DESPUES
SOTOVERDE RUNNING

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

www.runvasport.es

Categoria

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
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TIEMPO

01:19:11
01:25:05
01:28:45
01:32:39
01:34:49
01:37:28
01:37:45
01:38:48
01:39:44
01:42:04
02:19:25

01:27:06
01:31:24
01:36:05
01:39:32
01:41:51

01:08:59
01:13:00
01:16:28
01:17:37
01:21:21
01:21:52
01:22:53
01:27:13
01:29:06
01:31:11
01:31:52
01:32:19
01:34:39
01:34:40
01:36:53
01:37:40
01:45:05
01:49:19

01:25:45
01:39:36
01:45:05
01:56:47
02:12:29

01:03:31




POS. Dorsal Nombre
2 226 Oscar
3 216  José Miguel
4 124 Sergio
5 184 Mario
6 112 Andres
7 194 Marcial
8 227 Baltasar
9 127 Victor
10 280 Roberto
(X 117  Alejandro
12 143  Jose Maria
13 287 Francisco José
14 122 David
15 234 Fernando
16 154  Jorge
17 236  Juan Ramon
18 296 Alvaro
19 177 Israel
20 277 Jose Maria
21 263  Javier
22 105 Ruben Dario
23 203 Oscar
u e oy
25 238 Carlos
26 135 Roberto
27 290 Santos

MASTER C Femenino

1 230 Loles

2 267 Rut

3 144 Gemma
4 272 Sonia

5 125 Amelia
6 444 Beatriz

MASTER D Masculino

1 202  Jose Eugenio
2 207  Alberto

3 115 Miguel Angel
4 146 Roberto

5 189 Raul

6 178 Cesar

7 190  Julio

8 170  Juan Antonio
9 300 Cesar

10 138 Daniel

11 120 Francisco Javier
12 165  Abilio

&
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82 ARROYADA TRAIL

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL CORTO

Apellidos

Moya Viveros
Martinez Estévez
Bellido Gonzalez
Gonzalez Manso
Arjonilla Revuelta
Iglesias Trigueros
Mufiiz Casado
Bragado Julian
Sanz Galvan
Atienza Barbero
Del Barrio

Tejero Cabafiero
Bausela Baladrén
Ortega Placer
Fernandez Fernandez
Ostos Hernandez
Velasco Pinacho
Garrido Arias
Santiago Barrio
Rodriguez Arroyo
Alonso Martin
Lopez Martin

Timmers

Pallo Villar
Cea Espinel
Uria

Olivera Cabo
Rodriguez Quintas
Devesa Arias

San José Abad
Blanco Hernandez
Calderon Mufioz

Lopez Garcia
Lozano Hierro
Arroyo Castrodeza
Diez Pérez

Gutierrez Gonzalez
Garrote Martin
Hernandez Castrillejo
Garcia Martin
Victorino Mufioz
Cuadrado Rodriguez
Ballesteros Gbmez
Garces Moran

(e [T])
CLUB ATLETISMO ARROYO

XPERIENCE SPORT CLUB

SOTOVERDE RUNNING

INTEDYA VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
LA RAYA TRAIL ALCANICES

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
KITROC

SOTOVERDE RUNNING

IA EXPERT TRAINING

CDM VILLABLINO TRAIL
IA RUN

IVECO RUNNING

SOTOVERDE RUNNING

TIGRES Y PANTERAS TRAIL
RUNNING DEER

C.D SOLORUNNERS VALLADOLID
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
A.D. LA CANA DE DESPUES

TROTAPINARES

TOKIO

C.D SOLORUNNERS VALLADOLID
AVIS TARDIS

HDK

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

3de5

TIEMPO

01:06:22
01:07:06
01:12:27
01:17:33
01:17:33
01:19:03
01:21:06
01:21:53
01:22:13
01:22:26
01:23:48
01:24:11
01:25:02
01:25:53
01:27:21
01:30:24
01:35:49
01:37:41
01:38:35
01:39:30
01:39:47
01:40:04

01:41:41

01:43:07
01:48:59
01:56:45

01:19:04
01:35:58
01:45:29
01:46:24
01:48:16
03:04:35

01:14:18
01:16:50
01:18:13
01:18:27
01:22:01
01:22:40
01:23:35
01:23:42
01:24:31
01:24:59
01:25:16
01:25:39




82 ARROYADA TRAIL

TRAIL CORTO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
13 279  Cesar Sanz C.D SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 01:27:35
14 160 Luis Miguel Ferrero Ledn MASTER D Masculino 01:29:04
15 132 Josito Cano Redondo MASTER D Masculino 01:30:55
16 119 Oscar Bacieros Gonzélez MASTER D Masculino 01:30:58
17 152 Fernando Faura Mellado HDK MASTER D Masculino 01:31:34
18 164  Jose Manuel Gallego Sanz C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 01:31:41
19 271 IAaki Samaniego Martinez MASTER D Masculino 01:32:46
20 217 Manuel Jesus Martinez Miguelez MASTER D Masculino 01:32:47
21 249 Nacho Pinacho Del .moral MASTER D Masculino 01:35:49
22 297  Rafael Velasco Rivero LR vG DERISMO LA SENDA DE MASTER D Masculino 01:38:03
23 195 Victor Juan Juan MASTER D Masculino 01:39:25
24 237  Alberto Otero Petite RUNNING DEER MASTER D Masculino 01:41:14
25 101 Carlos Abril Barber MASTER D Masculino 01:43:08
26 269 Jose Ruiz Torres LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER D Masculino 01:52:50
27 113 Vicente Arranz Gil MASTER D Masculino 01:54:11
28 228  Javier Mufioz Rodriguez MASTER D Masculino 01:57:53
29 229  Miguel Angel Olivar De La Pefia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER D Masculino 02:04:45

MASTER D Femenino
1 148 Mariola Dominguez C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Femenino 01:41:02
2 292 Raquel Valcuende Diez MASTER D Femenino 01:53:00
3 255 Monica Prieto Prieto LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER D Femenino 02:01:27
4 174 Pilar Garcia Sarmentero FOGSRUNNER MASTER D Femenino 02:04:40

MASTER E Masculino
1 231 Francisco Javier ~ Olmedo Serrano C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN MASTER E Masculino 01:17:02
2 104  Jose Manuel Alonso Diez APVA MASTER E Masculino 01:18:01
3 140  Juan Carlos De Castro Rodriguez MASTER E Masculino 01:18:05
4 162 Martin Gago Rodriguez AVIS TARDIS MASTER E Masculino 01:23:35
5 142 Juan Ignacio De La Mano Garcia MASTER E Masculino 01:25:22
6 176 Ignacio Garcia-loygorri Guadilla  C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER E Masculino 01:26:04
7 153 Alfonso Fernandez De La Cruz AVIS TARDIS MASTER E Masculino 01:27:00
8 134 José Ignacio Cavero Gonzdlez MASTER E Masculino 01:29:56
9 116  Miguel Astruga Fernandez MASTER E Masculino 01:33:57
10 253 Manuel Prieto Cunquero LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER E Masculino 01:34:45
11 106 Fernando Alonso Reyes MASTER E Masculino 01:37:02
12 150  Jose Escudero Martin AVIS TARDIS MASTER E Masculino 01:39:12
13 276 Manuel Santamaria Lopez MASTER E Masculino 01:39:39
14 201 Miguel Loma Martin MASTER E Masculino 01:41:54
15 186  Jose Antonio Gracia Cobacho RUNNING DEER MASTER E Masculino 01:45:29
16 145 Angel Diez Martin CLUBATLETAS POPULARES DE MASTER E Masculino 01:46:35
17 225  Jose Ignacio Moro Del Castillo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E Masculino 01:48:01
18 241 German Perez Alonso AVIS TARDIS MASTER E Masculino 01:49:51
19 169 Felix Garcia Ferruelo RUNNING DEER MASTER E Masculino 01:54:03
20 257 Ricardo Reche Mendoza ATLETAS POLICIAS VALLADOLID APVA MASTER E Masculino 01:55:04
21 147 Quirino Diez Tocino LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER E Masculino 02:01:26
22 166  José Garcia Alonso MASTER E Masculino 02:04:23
23 157  Angel Fernandez Omea FOGSRUNNER MASTER E Masculino 02:04:40
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82 ARROYADA TRAIL

TRAIL CORTO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
24 305  Javier Fernandez Maqueda EkggégNDERISMO LA SENDA DE MASTER E Masculino 02:22:14

MASTER E Femenino
CLUB SENDERISMO LA SENDA DE

1 245 Belen Perez Perez ARROYO MASTER E Femenino 01:54:40
2 285 Flor Silva Nozal ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E Femenino 02:04:45
3 251 Belen Pinar Fernandez MASTER E Femenino 02:10:56
4 302 Henar Albillo Reina CERovG DERISMO LA SENDA DE MASTER E Femenino 02:12:02

O/ E!% www.runvasport.es
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